



سود سربشار هتل ترامپ به جیب زد.

به گزارش ایندپیندنت، هتل معروف «دونالد ترامپ» در منطقه «مارلاگو» شاهد استقبال کسابقه



مهمانان در جشن‌های شب سال نو میلادی بود. مالکیت این هتل را سوی «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا، موجب شد صدها بلیت که میانگین قیمت آن‌ها ۵۲۸ دلار اعلام شده بود، در مدت کوتاهی به فروش برسد. بسیاری از شهروندان آمریکایی برای ملاقات احتمالی با ترامپ حاضر به پرداخت این مبلغ گزاف شدند و در نهایت سود ۲۲۰ هزار دلاری را عاید هتل وی کردند.سپاسیاری از منتقدان ترامپ پیش از این نیز درباره تداخل مسئولیتهای سیاسی وی با فعالیتهای تجاری‌اش هشدار داده بودند. به گفته این افراد، ترامپ نباید از وجهه سیاسی خود در راستای امور تجاری‌اش استفاده کند.«شان اسپایسر»، مشاور رسانه‌ای ترامپ، روز جمعه اعلام کرد: تمام ۸۰۰ بلیت جشن سال نوی هتل «ترامپ» پیش فروش شد که ارزش مجموع آن‌ها حدود ۴۲۰ هزار دلار است.

بلیت‌ها برای اعضا و مشتریان هتل ۵۲۵ دلار و برای مهمانان ۵۷۵ دلار قیمت‌گذاری شد. نزدیکان ترامپ در تیم انتقال قدرت، انتقادها را نپذیرفته و اعلام کردند هر هتل یا رستورانی برای جشن سال نو برنامه‌های ویژه‌ای ترتیب می‌دهد. هتل ترامپ نیز نمی‌تواند از این قاعده مستثنی باشد. این موضوع نباید مورد بحث قرار بگیرد.

کسب و کارهای وی در دوره ریاست جمهوری، هیچ قرارداد جدیدی را اجرا نخواهند کرد و مدیریت همه شرکت‌ها و فعالیت‌های تجاری‌اش را به دو پسر ارشدش واگذار می‌کند.ترامپ با انتقادات زیادی به خاطر تراجم منافع تجاری و اقتصادی‌اش با فعالیت‌به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا روبه‌رو شده است. وی در توثیتی نوشت: قبل از ۲۰۱۰هزار و یکصد و کارهایم را راه‌ها خواهم کرد و همه زمان و وقت خودم را بر ریاست جمهوری متمرکز می‌کنم.

پلیس اسپانیا ا دستگیری یک زن مراکش	
به اتهام اقدام به قاچاق یک مهاجر مخفی شده داخل چمدان خبر داد.	
 بنا بر اعلام پلیس اسپانیا این زن مراکش جوان ۱۹ ساله را داخل چمدانی پنهان کرده و قصد	



قاچاق از او منطقه سسوتا داشته است.این جوان به دلیل کمبود اکسیژن دچار مشکلاتی شده بود که تحت درمان قرار گرفت.حدود هزاران نفر از مردم آفریقای سیاه به طور غیرقانونی در مراکش زندگی می کنند و در تلاش هستند با عبور از منطقه سوتا خود را به اروپا برسانند.به گزارش یورونیوز، در اولین روز سال جاری میلادی نیز هزاران مهاجر که قصد داشتند غیرقانونی از حصارهای ۶ متری جدا کننده منطقه سوتا از مراکش عبور کنند، با پلیس نیروهای نظامی مراکشسی و اسپانیایی درگیر شدند.نفر از این مهاجران نیز که توانسته بودند از این حصارها خود را به خاک سوتا بیاورند، مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

گفتنی است، سوتا با مراکش هم مرز است و مهاجرانی که عمدتا اهل کشورهای شمال آفریقا هستند، تلاش می کنند با عبور از حصارهای مرتفع وارد این منطقه شوند. سوتا بخشی از خاک اسپانیاست.

اصرار سگ سیاه پوتین!	
سگ سیاه رئیس‌جمهور روسیه را در هر سفر و حضر همراهی می کند و هرگز از وی جدا نمی‌شود. زیرا ویژگی‌های ضد‌توروریستی منحصر‌به‌فردی دارد.	
 روزنامه ایپوستیا چاپ روسیه دوشنبه در گزارشی	
نوشت: «لارادور» سگ سیاه ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه است و همان سگی است که آنکلا مرکل صدراعظم آلمان را هنگام دیدارباش را پوتین ترسانده بود.به نوشته این روزنامه، «لارادور» از نژادی بسیار اصیل است و ویژگی‌های ضد توروریستی خاصی دارد و به عنوان نمونه، وی امور مواد منفجره را از فاصله ۲۵ متری استشمام می‌کند.این سگ همچنین بوی هر نوع سم و زهری را تشخیص می‌دهد، حتی سمومی که بوی بسیار ضعیفی داشته باشند. بدین ترتیب، پوتین در هیچ کشوری، قهوه یا چای یا دیگر نوشیدنی‌ها را در کنار مقامات جهان نمی‌آشامد. مگر این که «لارادور» آن را قبل‌بو کرده باشد. «لایرادور» همچنین هر غذایی را قبیل از آن که پوتین در کربلین یا سوچی – بلاق و قشلاق – یا کشورهای دیگر می‌خورد، بو می‌کشد. این سگ سیاه تاکنون سه بار جان پوتین را از مرگ و تور نجات داده است. یک بار یک نیروی چینی گارد حفاظت از پوتین، می‌خواست به ضرب گلوله پوتین را ترور کند که «لارادور» متوجه شد و با حمله به این چینی و گاز گرفتن، مانع تیراندازی او شد.	
لارادور در یکی از پارک‌های سوچی با راهنمایی کردن محافظان پوتین به سبزی‌های بی‌خطر که به یک طبلان بسته شده بود، برای دومین بار پوتین را از مرگ نجات داد. یک بار هم غذایی را که پوتین باید می‌خورد، بو کشید و به محافظانش قهماند که غذا آلوده و سمی است و محافظان پس از بررسی غذا سم کشند» «الیت» را در آن پیدا و آشپز را اعدام کردند.	
مربی سگ‌های پلیسی ارتش روسیه را مکلف به آموزش به این حیوان کرده است.«لارادور» ۱۰۰ متر را در ۹ ثانیه می‌دُود و یکی از گران‌ترین سگ‌های جهان است. توله‌های این سگ هم اکنون ۲ ماهه هستند و نحوه کشف سم، مواد مخدر و مواد منفجره و شناسایی دشمن را آموزش می‌بینند.	
او در ملاقات پوتین با آنکلا مرکل، صدراعظم آلمان را به شدت ترسانده بود. این ماده سگ بهترین یادگیری است که ولادیمیر پوتین دارد.	

کشف روزانه ۲ تن مواد مخدر در کشور



توضیح داد: از سر شبکه های دستگیر شده در سال جاری می‌توان به فردی حدود ۵۰ ساله اشاره کرد که اوج کار او طی ۳ – ۴ سال اخیر بوده است و ۱۱ شبکه بین المللی را هدایت می کرد، که بیش از ۲۰۰میلیارد تومان اموال این فرد توقیف و در خرداد ماه گذشته در سیستان و بلوچستان دستگیر شد.

اجرای طرح ترافیک پایتخت به حالت عادی بازگشت

جانشین رئیس پلیس راهور پایتخت از پایان محدودیت ترافیکی ویژه در تهران که از روز شنبه اعمال شده بود خبر داد.

سرهنگ حسن عابدی به تسنیم گفت: محدودتهای ترافیکی خاصی که با مصوبه کمیته اضطرار آلودگی هوای پایتخت از صبح روز شنبه اعمال شد، عصر دیروز به پایان رسید.

عابدی افزود: بر اساس این مصوبه، محدودیت ترافیکی در

هشدار نسبت به آنفالونزای فوق حاد پرندگان در مازندران و فریدونکنار

گردشگران از خرید پرنده‌های مهاجر جدا خودداری کنن

مدیر کل دفتر تنوع زیستی و حیات وحش محیط زیست با بیان اینکه موضوع آنفالونزای فوق حاد پرندگان در مازندران و منطقه فریدونکنار جدی است، گفت: گردشگران از خرید پرنده‌های مهاجر و تماس با آنها جدا خودداری کنند.
مجید خرازی‌سان مقدم در خصوص آخرین وضعیت آنفالونزای فوق حاد پرندگان در کشور به فارس گفت: در مورد منطقه فریدونکنار سال‌ها است تأکید می‌کنیم باید جلوی زنده‌گیری و صید پرندگان در این منطقه گرفته و بازارچه‌های خرید و فروش جمع‌آوری شود، روزهای گذشته نیز در جلسه‌ای که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد تأکید شد که باید این بازارچه‌های خرید و فروش جمع‌آوری شود و باید بحث سودجویی که در قالب بحث و زنده‌گیری زیاده‌خواهی می‌کنند و این پرندگان را شکار می‌کنند کنترل شود چراکه هم اکنون دولت هم به این نتیجه رسیده است و باید در منطقه فریدونکنار و سرحد همه دستگاه‌ها و مدیریت و ساماندهی آنجا همکاری کنند، خرازی‌سان مقدم ادامه داد: ما انتظار داریم با محوریت استاندار مازندران این کار انجام شود اما فقط بحث بازارچه نیست، بلکه صید و زنده‌گیری هم نباید انجام شود و اگر این کار انجام نشود دیگر آن بازار مفهومی ندارد و پرندهای برای عرضه وجود نخواهد داشت بنابراین اولین کار ضروری که باید انجام شود این است که جلوی زنده‌گیری پرندگان گرفته شود و مسئولان در این قضیه به کمک محیط زیست استان بیایند.

معاون آموزش انجمن صرع ایران:

بیماران مبتلا به صرع منعی برای ازدواج ندارند

صرع ناقص و نادرست است، افزود: این مسئله گاهی سبب بروز حاشیه برای این بیماران شده و مشکلاتی برایشان پدید می‌آورد. وی ادامه داد: صرع ممکن است در افراد مختلف با گروه‌های سنی متفاوت بروز کند لذا نمی‌توان گفت فقط کودکان یا میانسالان دچار آن می‌شوند.همچنین این بیماری علل مختلف ژنتیکی و غیرژنتیکی دارد. به گفته این متخصص مغز و اعصاب، صرع یعنی تشنج‌های تکرار شونده ولی تشنج همیشه علامت ابتلا به صرع نیست و می‌تواند علل مختلفی داشته باشد مانند کاهش

عاملان شهادت دو مرزبان تایباد به هلاکت رسیدند

فرماندهی مرزبانی استان خراسان رضوی گفت: عاملان شهادت دو مرزبان در مرزهای شرقی این استان در شهرستان تایباد به هلاکت رسیدند. سررتیب ماشاءالله خاتار در سفر به شهرستان تایباد و حضور در محل شهادت دو مرزبان، در گفت‌وگو با خبرنگار مرزی ایرنا افزود: با تلاش شبانه‌روزی نیروهای غیور هنگ مرزی تایباد و با به کنترل درآوردن محل درگیری و شهادت مرزبانان این هنگ که در چند روز گذشته اتفاق افتاد، عاملان در حالی که تحقیقات در خصوص شناسایی عوامل شهادت دو شهید، در مناطق و ارتفاعات مرزهای شرقی استان ادامه داشت، بعداز ظهر روز دوشنبه ماموران مستقر در دو مرز متوجه تردد دوباره عاملان درگیری‌های چند روز گذشته شدند که در یک درگیری و در کوتاه‌ترین زمان توانستند آنها را به هلاکت برسانندوی گفت: تعقیب اشرار در این منطقه به

دستگیری اعضای باند سارقان مسلح در کهنوج

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج گفت: تمام اعضای باند سرقت مسلحانه و راهبندان کهنیولویه و بویراحمدی در کهنوج دستگیر شدند.
مجید سیمی با اشاره به انهدام این باند سرقت مسلحانه در جنوب کرمان اظهار داشت: این باند از حدود ۶ ماه گذشته اقدام به سرقت مسلحانه و راهبندان در جنوب استان کرمان می‌کردند که پس از دستور قضائی و تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران پلیس اطلاعات این باند منهدم شد. وی تصریح کرد: تمام اعضای این باند به اسامی «ه.ف»، «طالف» و «ع.ق» اهل استان کهنیولویه و بویراحمد هستند و سوابق متعدد

کشف مواد مخدر در کشور

تجهیزات لازم به ما داشته باشند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر افزود: امیدواریم بعد از برجام و ادعای رفع تحریم‌ها، این تجهیزات که پیش از این جزء اقلام تحریمی بود را در اختیار ما قرار دهند، ضمن اینکه تا این لحظه به جز سگ‌های مودابان هیچ تجهیزاتی در اختیار ما قرار نگرفته ولی ستاد مبارزه با مواد مخدر به طور جدی در حال مذاکره است و امیدوارم هرچه زودتر این تجهیزات به دست ما برسد.

وی در رابطه با تغییرات از حوزه سنتی مواد مخدر به سمت صنعتی گفت: این تغییرات شکل گرفته است اما اساسا مواد سنتی رتبه اول مصرف را در کشور دارند و اینکه شیشه به عنوان یک تهدید برای جوانان وجود دارد امری بدیهی است اما باید توجه داشت که چه بصورت سنتی و چه بصورت صنعتی برای فرد و جامعه اثرات تخریبی خواهد داشت که ما باید در این زمینه خود کنترلی را افزایش دهیم. زاهدیان در رابطه با دستگیری خرده فروشان مواد مخدر گفت: روزانه ۲۰۰ نفر از خرده فروشان توسط پلیس دستگیر می‌شوند و طبق ماده ۴۲ قانون باید اردوگاه هایی برای کسانی که در عرصه فروش مواد مخدر فعالیت می‌کنند داشته باشیم که متأسفانه اکنون این اردوگاه وجود ندارد. وی در رابطه با بحث عدم اعادم قاچاقچیان اظهار داشت: این موضوع باید به صورت کارشناسی صورت پذیرد اما به نظر من در حال حاضر بهتر است مطرح نشود زیرا باعث تشدید قاچاق می‌شود.

عضو شورای اسلامی شهر تهران: عقیم‌سازی نه اسلامی و نه اخلاقی و نه انسانی است

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: عقیم‌سازی نه اسلامی، نه اخلاقی و نه انسانی است و این موضوع دارد از یک تربیون رسی می‌دولت عنوان می‌شود.
به گزارش گزگزازی فارس، مصومه آباد در سمیع و هجدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در تذکرات پیش از دستور گفت: با جمعی از خانواده‌ها و اپاترگران ارمانه دیداری داشتم و تقاضایی داشتند. وی افزود: ۲۰ سال است که رذیه رزمینی در تلو به این افراد داده‌اند که با توجه به تغییر کاربری حتی از آن‌ها ضایع شده است.آباد افزود: این افراد نیز مانند سایر اپاترگران و خانواده‌های شهیدا نسبت به این انقلاب حق دارند و درخواست می‌شود نسبت به مشکلات آن‌ها رسیدگی شود.

وی درباره آسبیه‌های اجتماعی در سطح تهران نیز افزود: چند وقت است موضوعی به عنوان عقیم‌سازی زنان کارتن خواب مطرح می‌شود.
عضو شورای اسلامی شهر تهران افزود: نظریه‌پردازان اجتماعی اسپیدی‌دگان را تک علتی نمی‌دانند بلکه چند علتی است.وی افزود: اعتیاد یک بیماری اجتماعی است، نه زنتیکی که با عقیم‌سازی جوامعیم آن را رفع کنیم. آباد افزود: عقیم‌سازی نه از تربیون غیررسمی، بلکه به صورت رسمی از سوی دولت مطرح می‌شود در حالی که این اقدام نه اسلامی، نه اخلاقی و نه انسانی است.

ورود «زان محافظ» به ماموریت‌های حفاظت از شخصیت‌ها

فرمانده یگان حفاظت از شخصیت‌های ناجا،

جزئیات بحث با تکریری زنان محافظ در ماموریت‌های

این یگان را تشریح کرد.
سردار هدایت البرزی با اشاره به فراهم شدن امکان جذب نیروی زن به عنوان محافظ، به تسنیم گفت: در حال حاضر سارگورگاری به وجود آمده تا به محافظان زن نیز در ماموریت‌های یگان حفاظت از شخصیت‌ها استفاده شود. البرزری ادامه داد: البته محافظان خانمی که در این یگان آموزش دیده‌اند بیشتر برای حفاظت از مهمانان زن خارجی در اجلاس‌های بین‌المللی استفاده می‌شوند تا بتوانند به راحتی وظایف حفاظتی خود را در کنار آن شخصیت‌ها انجام دهندوی در پاسخ به اینکه در حال حاضر شرایط استفاده از محافظان شخصیت‌های زن برای مسئولان زن داخلی وجود دارد یا خیر، گفت: ما اعلام آمادگی کردیم که حاضرم برای شخصیت‌های زن در داخل کشور که نیازمند حفاظت هستند، از تیم حفاظت زنان استفاده کنیم و این بسته به خواست آن شخصیت‌است.فرمانده یگان حفاظت از شخصیت‌های ناجا افزود: ما تمایل داریم که این اتفاق بیفتد چراکه با وجود تیم حفاظت زنان برای یک شخصیت زن، هم ماموریت‌های ما بهتر و سهیل‌تر انجام می‌شود و هم خود شخصیت احساس راحتی بیشتری خواهد داشت.

نشست زمین در بازار تهران به دلیل حفر چاه غیر مجاز

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران از نشست زمین در بازار تهران به نه دلیل حفر چاه غیر مجاز خبر داد.

جلال ملکی به فارس گفت: شامگاه دوشنبه حادثه نشست زمین در بازار تهران، سبزه‌میدان، سرای خورشید به سامانه آتش‌نشانی شهر تهران اعلام و مأموران سه دستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. ملکی افزود: با حضور آتش‌نشان مشاهده شد در معبری حدود چهار متر مقابل سرای خورشید حفرهای به وسعت ۶ متر و در عمق دو متر ایجاد و سوس تخریب تعدادی از مغازه‌ها شده بود. وی ادامه داد: در این حادثه به غیر از یک نفر، مصدوم دیگری نداشتیم و ایمن‌سازی‌های لازم توسط عوامل آتش‌نشانی بلافاصله انجام شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران علت این حادثه را حفر چاه غیر مجاز و غیراصولی توسط یکی از کسبه‌ها اعلام کرد که باعث شدن خاک شخم خورد.

جریمه ناشران متخلف کتاب‌های کمک درسی

معاون سازمان بزش و ورزش و برنامه ریزی آموزشی از جریمه ۵۰ میلیون تومانی برای پنج ناشر متخلف کتاب‌های کمک درسی خبر داد.
سید حسین طلایی زواره به خبرگزاری صدا و سیما گفت: تخلفات این ناشران نسخه برداری غیر قانونی از مطالب و تصاویر کتاب‌های درسی و درج اطلاعات نادرست در کتاب‌های کمک درسی بوده است. طلایی زواره افزود: برای ۲۰ ناشر متخلف کتاب‌های کمک درسی که ناقض حقوق معنوی کتاب‌های درسی و آثار علمی بوده‌اند نیز پرونده قضایی تشکیل شده است. وی تأکید کرد: استفاده اجباری از کتاب‌های کمک درسی در مدارس ممنوع است ولی در صورتی که دانش‌آموزی نیاز به کتاب‌های کمک درسی داشته باشد می‌تواند با مراجعه به سامانه اینترنتی roshdmag.ir و انقلاب کهنوج در حال رسیدگی است و متهمان با قرار بازداشت موقت روانه زندان شوند.



کشف ۲۱ کیلوگرم هروئین
کرمان- ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج از کشف ۲۰ بسته مواد مخدر از نوع هروئین در این شهرستان خبر داد و افزود: قاچاقچیان قصد انتقال مواد مخدر را از استان سیستان و بلوچستان به هرمزگان داشتند که در کهنوج متوقف شدند.مجید سیمی افزود: طی یکسری اقدامات اطلاعاتی از سوی پلیس مبارزه با مواد مخدر و یگان تکاوری امام رضاع) کهنوج، باند مواد مخدر مورد شناسایی و با دستور مقام قضایی مورد ضربه قرار گرفت.

وی ادامه داد: قاچاقچیان قصد انتقال ۲۱ کیلوگرم هروئین را از پهنای جغرافیایی استان کرمان به هرمزگان داشتند که با هوشیاری مأموران انتظامی موفق به اجرای نقشه خود نشدند.این مقام قضایی اظهار کرد: با صدور دستور قضایی ۲ اکیپ از مأموران پلیس مواد مخدر در تمام محوره‌های مواصلاتی کهنوج به صورت نامحسوس حضور یافته و پس از مشکوک شدن به خودروی عبوری پژو ۴۰۵ دستور توقف خودرو صادر شدد اما قاچاقچیان اقدام به فرار کردند. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج بیان کرد: پس از یک تعقیب و گریز مسلحانه، خودروی حامل مواد مخدر در این شهرستان توقیف شد.

سیمی با اشاره به اینکه در این عملیات ۲ متهم به نام‌های (ب- ش) و (الف-گ) اهل سیستان بلوچستان دستگیر و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.
افزود: این پرونده در شعبه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج در حال رسیدگی و انجام تحقیقات تکمیلی است.

وی ادامه داد: در این رابطه ۲ دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و ام‌وی‌ام نیز از متهمان کهنوج ضبط شده است.

افغال زن گیلانی در تلگرام

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات

فرماندهی انتظامی گیلان از شناسایی و دستگیری عامل افغال زن ۳۱ ساله گیلانی در نرم‌افزار پیام‌رسان تلگرام خبر داد.

سرهنگ ایرج محمدخانی گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت به دادخواهی زن ۳۱ ساله گیلانی مبنی بر افغال او از طریق تلگرام، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت و مأموران موفق شدند عامل افغال این زن در تلگرام مردی ۴۶ ساله و ساکن تهران بود را شناسایی و دستگیر کنند. محمدخانی ادامه داد: با توجه به ادله دیجیتالِی کشف شده متهم به صراحت به بزه انتسابی خود و اینکه از طریق تلگرام اعتماد شاکیه را جلب و سپس با دادن وعده ازدواج به او عکس‌های خصوصی‌اش را بدست آوردن اعتراف کرد.به گفت: رئیس پلیس فتا گیلان، متهم با وسیله قرار دادن عکس‌های شخصی شاکیه و تهدید به انتشار آنها، قصد اخاذی از او را داشت که پس از دستگیری، پرونده‌اش برای سیریر مراحل قانونی در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت ارسال شد.

زندانی فراری در دام پلیس
فرمانده نیروی انتظامی لنگرود از کشف بیش از یکهزار و ۳۰۰ قطعه مسکه و اشیاء عتیقه مربوط به دوران قبل از اسلام در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ حسین نیک‌فرد اظهار داشت: کاراگاهان آگاهی این فرماندهی در پی دریافت دستور قضایی مبنی بر دستگیری یک زندانی فراری، موفق شدند خودروی پژوی متهم را در مرکز شهر لنگرود شناسایی و به متوقف کردن آن، این زندانی فراری را دستگیر کنند. وی در ادامه با بیان اینکه کاراگاهان در بازرسی از خودروی این متهم ۴۷ ساله پلیس فتا ۳۹۵ قطعه مسکه و اشیاء عتیقه کشف و ضبط کردند، گفت: براساس نظر کارشناسان میراث فرهنگی اشیاء عتیقه کشف شده مربوط به دوران قبل از اسلام است و ارزش آن ۶ میلیارد و ۹۷۵ میلیون ریال می‌باشد.

متهم با تشکر پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.
اخاذی در فضای مجازی
همدان- فارس: سارقانی که با سرقت حافظه جانبی یک فرد و تهدید وی در نشر اطلاعاتش، به اخاذی و طلب ۲۰۰ میلیون ریال پول مبادرت کرده بود با تلاش مأموران پلیس شناسایی و دستگیر شد.
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان همدان گفت: در پی شکایات یکی از شهروندان همدانی مبنی بر تهدید و اخاذی در شبکه اجتماعی شناسایی عامل با عاملان مزاحمت در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.سرهنگ امینی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد حافظه جانبی رایانه‌ای (فلش مموری) شاکي که حاوی عکس‌های خصوصی و محرمانه وی بوده است به سرقت رفته که فرد سارق با شاکي تماس و مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال وجه نقد را در ازای پس دادن فلش درخواست کرده و با تهدید به پخش تصاویر در شبکه اجتماعی شاکي را تحت فشار قرار داده است.

این مقام انتظامی اظهار داشت: پلیس متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، دستگیر کردند.امینی تصریح کرد: متهم که شاگرد مغازه شاکي بود، ابتدا سعی در کتمان شکایت داشت اما با ارائه مستندات علمی آب و اعتراف گشود و به سرقت تهدید و اخاذی اقرار و بیان داشت به دلیل داشتن اختلاف حساب با شاکي، جهت وصول طلب خود اقدام به این کار کرده است.

مرگ در اثر سرعت غیرمجاز
سیرجان- فارس: فرمانده ایمنی و راهنمایی و ترافیکی سیرجان گفت: در واژگونی یک دستگاه پژو که در بولار پس‌دیمجال‌الدین سیرجان رخ داد، یک نفر کشته و ۲ نفر مجروح شدند.
حسن سنلاری بیان داشت: سرعت غیرمجاز خودرو این حادثه را رقم زد و راننده توانست خودرو را کنترل کند و پس از واژگونی و برخورد با جدول خیابان، سرنشین جلو جان باخت و راننده و سرنشین دیگر راهی بیمارستان سیرجان شدند که حال مصدومان هم رضایت‌بخش گزارش نشده است.

ناکامی قاچاقچیان سوخت
زاهدان- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان از کشف ۱۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.علی عارف‌نژاد اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه چند خودروی سنگین اقدام به قاچاق سوخت در محور زاهدان- خاش می‌کنند تیمی از ماموران پاسگاه انتظامی کورین موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران در پی گشت‌زنی‌های همدفند به یک دستگاه کامیون تانکردار مشکوک شده و دستور ایست دادند که راننده این خودرو بدون توجه به فرمان پلیس اقدام به فرار کرد، پس از مدتی تعقیب و گریز و تنگ شدن عرصه، راننده با برجای گذاشتن خودرو با استفاده از نامحورای‌های زمین از صحنه متواری شد.فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان بیان کرد: ماموران در بازرسی از این کامیون مقدار ۱۵ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف کردند.

مصدومیت ۲۵ مسافر اتوبوس
ایران‌شهر- فارس: رئیس اورژانس ایران‌شهر گفت: برخورد یک دستگاه تریلی با اتوبوس در محور ایران‌شهر- ۱۰ مصدوم برجای گذاشت.
محمودرضا ناصح افزود: به محض وقوع حادثه چند دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند که یک نفر از مصدومان به صورت سربایی در محل حادثه درمان شد و ۹ نفر دیگر به بیمارستان خاتم ایران‌شهر منتقل شدند.

همچنین در حادثه دیگری در کیلومتر ۱۸۰ محور بزمان- بم در اثر تصادف اتوبوس با کامیون ۱۵ مصافر مصدوم شدند که همگی آنها توسط اورژانس هلال احمر به نزدیک‌ترین مرکز درمانی سیستان و بلوچستان انتقال یافتند. ۱۰ نفر از مصدومان از طریق عملیات راهسازی از مرگ نجات یافتند.